
UCHWAŁA NR XX/167/2016                     

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 23 listopada 2016 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo Elbląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1491) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejecie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Olsztynie na własność Gminy Gronowo Elbląskie niżej wymienionych 

nieruchomości, na utworzenie terenu rekreacyjnego i placu zabaw: 

1) nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1/19 o pow. 0,0972 ha, 

obręb Kopanka Pierwsza; 

2) nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1/26 o pow. 0,2784 ha, 

obręb Kopanka Pierwsza; 

2. Przejecie wyżej wymienionej nieruchomości nastąpi na koszt Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z potrzebą zorganizowania placu zabawa i terenu rekreacyjnego 

w miejscowości Kopanka Pierwsza, podjęte zostały kroki w celu znalezienia optymalnej 

lokalizacji dla przedsięwzięcia. W miejscowości Kopanka Pierwsza, Gmina nie posiada 

własnych gruntów, na których byłaby możliwość realizacji zamierzenia, dlatego też 

optymalną i najlepszą lokalizacją dla placu zabaw na przedmiotowym obszarze są działki: 

1/19; 1/26 obręb Kopanka Pierwsza, będące obecnie własnością Agencji Nieruchomości 

Rolnych. W celu nieodpłatnego pozyskania przedmiotowej działek od Agencji niezbędne jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


